
 
AVVISO 

 
SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) 
DEL D. LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA DEL MATERIALE IGIENICO 
SANITARIO PER LE AREE DIDATTICHE DELLE FACOLTÀ E PER GLI UFFICI 
DELL’AMMINISTRAZIONE CENTRALE. 

 
NUMERO GARA 7108016 CIG 7516726685 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

COMUNICA 
 

 
che la seduta pubblica in cui si procederà con le operazioni di gara, iniziate 
con la seduta del 12 luglio 2018, si terrà il giorno 24 luglio 2018 sulla 
piattaforma MEPA con inizio alle ore 9,00. 
 
Ancona, 18 luglio 2018 
 
 

 

 
F.TO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

geom. Roberta Guercio 

 
 
 
 
 
 
 
Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce 
www.univpm.it - “Amministrazione Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle 
Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori distintamente per ogni 
Procedura” – “Gare di Appalto” –  “Affidamento della fornitura del materiale igienico 
sanitario per le aree didattiche delle Facoltà e per gli uffici dell’Amministrazione Centrale” 
in data : __18 luglio 2018. 


	F.TO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
	geom. Roberta Guercio


